

Cliente: MERCK SERONO
Obra: Edificio Panamericana Plaza
Fecha: 20/08/2008
Referencia: OFICINA 4° PISO



Atención: Sr. Leonardo Delgado

Ítem	Descripción	O/A	Cant.	U	Unitario	Subtotal
1,00	PISO DE ALFOMBRA					
1,01	Descolocación de alfombra en rollo		15,00	M2	\$ 4,80	\$ 72,00
1,02	Alfombra modular		16,50	M2	\$ 135,10	\$ 2.229,08
1,03	Colocación de alfombra (nueva)		15,00	M2	\$ 4,56	\$ 68,40
	Subtotal PISO DE ALFOMBRA					\$ 2.369,48
2,00	PINTURA					
2,01	Látex común para tabiquería		41,60	M2	\$ 21,17	\$ 880,59
2,02	Esmalte satinado para zócalos		16,00	ML	\$ 3,02	\$ 48,38
	Subtotal PINTURA					\$ 928,97
3,00	INSTALACION ELECTRICA PUESTOS					
14,06	Reubicación Cableado 220v comun		1,00	U	\$ 51,69	\$ 51,69
14,07	Reubicación Cableado 220 v dedicada		1,00	U	\$ 51,69	\$ 51,69
	Subtotal INST, ELECTRICA PTOS,					\$ 103,38
4,00	INSTALACION CABLEADO ESTRUCTURADO					
4,01	Reubicación de Cableado categoria 6 datos		1,00	U	\$ 51,69	\$ 51,69
4,02	Reubicación de Cableado categoria 6e voz		1,00	U	\$ 51,69	\$ 51,69
4,03	Reubicación de Cajas tipo asanno existentes		1,00	U	\$ 13,79	\$ 13,79
	Subtotal INSTALACION CABLEADO ESTRUCTURADO					\$ 117,17
5,00	MOBILIARIO					
5,01	Provisión y armado de equipamiento simil existente. Incluye: 2 puestos operativos sin panelería entelada, 2 tapas de ajuste y 1extensión tipo gota.		1,00	GL	\$ 8.880,00	\$ 8.880,00
	Subtotal MOBILIARIO					\$ 8.880,00
6,00	LIMPIEZA DE OBRA					
6,01	Limpieza diria		1,00	GL	\$ 480,00	\$ 480,00
	Subtotal LIMPIEZA DE OBRA					\$ 480,00
7,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					
7,01	Gastos Generales y Beneficio		1,00	GL	\$ 1.150,00	\$ 1.150,00
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 1.150,00
Total Presupuesto						\$ 14.029,01

Referencias:

Plazo de Entrega: 20 días

Forma de Pago:

50% Anticipo
 40% Según Avance de Obra
 10% Contra Entrega

Noías:

- Estos precios no incluyen IVA
- La intervención es solamente en los ítems listados en este

Arq. Consuelo Barrancos
CONTRACT